cumscribitur, municipiorum patrio sermone nuncupatorum: Janauba, Por-

teirinha, Pai Pedro, Serranópolis, Nova Porteirinha, Riacho dos Machados, 

Varzelândia, Ibiracatu, Verdelândia, Rio Pardo de Minas, Montezuma, In-

daiabira, Santo Antonio do Retiro, Vargem Grande, Sâo Joào do Paraíso et 

Ninheira; a dioecesi autem Ianuariensi seiungimus territorium, prout nunc 

civili lege circumscribitur, municipiorum nuncupatorum: Espinosa, Mamo

nas, Monte Azul, Gameleira, Catuti, Mato Verde, Jaiba et Matos Cardoso 

atque ex ita distractis locis novam constituimus dioecesim Ianaubensem, 

quae iisdem limitabitur finibus, quibus praedicta municipia simul sumpta, 

prout in civili lege exstant, ad praesens terminantur. Sic conditae Ecclesiae 

sedem in urbe Janaúba ponimus, ibique situm paroeciale templum Sacro 

Cordi Iesu dicatum, ad gradum et dignitatem ecclesiae cathedralis evehi

mus, mandantes ut in eo, ad normam iuris, Canonicorum Capitulum insti

tuatur. Praeterea dioecesim Ianaubensem suffraganeam facimus metropoli

tanae Sedi Adamantinae eiusque Episcopum metropolitico iuri Archiepisco

pi Adamantini pro tempore subicimus. Cetera vero secundum canonicas le-

Acta Ioannis Pauli Pp. II 125 

ges temperentur. Quae praescripsimus, perficienda committimus Venerabili 

Fratri Alfio Rapisarda, quem diximus, vel, absente eo, illi, qui ibidem cu

rat negotia Apostolicae Nuntiaturae, eisdem tribuentes necessarias et oppor

tunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congregatio

nem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remit

tendi. Hanc denique Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, 

contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quinto mensis Iulii, anno 

bis millesimo, Pontificatus Nostri vicesimo secundo. 

£8 ANGELUS card. SODANO IOANNES B. card. R E 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Franciscus Bruno, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 480.373 

II 

LITUANIA 

Ordinariatus Militaris in Lituania conditur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Christi discipuli nos, « in carne ambulantes, non secundum carnem mili-

tamus — nam arma militiae nostrae non carnalia sed potentia Deo » (2 Cor 

10, 3-4). Verumtamen magni aestimamus, qui patriam suam aliaque bona